
 

ЖУРНАЛ 
УЧЕТА РАБОТЫ ОБЪЕДИНЕНИЯ  

ВСИСТЕМЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

на 2016 год 

Год создания клуба 2009 

Название учреждения: 

________Сагайдаченский СДК___________ 

 

клуб любителей фотографии «Кадр» 

 

Дни и часы заседаний клуба: 

1 раз в месяц, каждое 4 -е воскресенье 

 с 1300 до 1400 

 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ: Ладыгина Н. А. 
 

 

 

 

 

 

 



УЧЕТ ПОСЕЩАЕМОСТИ 

№ 

п/п 
Фамилия, имя 

М Е С Я Ц 

янв фев мар апр май июнь июль авг сент окт нояб дек 

1.  Асланов Нариман             

2.  Борзых Анастасия             

3.  Бельчикова Амина             

4.  Гусейнова Екатерина             

5.  Заболотский Евгений             

6.  Звягинцев Виктор             

7.  Иванова Ксения             

8.  Иванов Денис             

9.  Каун Ксения             

10.  Колодезная Настя             

11.  Каун Наталья             

12.  Ладыгин Алексей             

13.  Тушев Владимир             

14.  Филимонова Виктория             

15.  Чеботарева Виктория             

16.  Шнурко Ксения             

17.  Шляхов Антон             

18.               

19.               

20.               

21.               

22.               

23.               

24.               

25.               

26.               

27.               



Дата   Тема занятия 
Подпись 

руководи

теля 

часы 

Январь Советы для начинающих фотографов. 
 

1 

Февраль Искусство фотографии: Правила, которых нет 
 

1 

Март 
Восстановление старых военных фотографий для сайта 

Сагайдаченского СДК «Бессмертный полк» 

 
1 

Апрель Оформление фотовыставки «Мой дед на войне» 
 

1 

Май Оформление выставки «Подвиг великий и вечный» 
 

1 

Июнь Равновесие в композиции 
 

1 

Июль Работа в редакторе фотографий. Урок №1 
 

1 

Август Правило диагоналей 
 

1 

Сентябрь Работа в редакторе фотографий. Урок №2 
 

1 

Октябрь Работа в редакторе фотографий. Урок №2 
 

1 

Ноябрь 
Композиция в фотографии. Правила создания 

выразительного снимка. 

 
1 

Декабрь Оформление фотовыставки. Подведение итогов. 
 

1 

 

 


